

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
2192 Aleksander Bicki

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
2192 Aleksander Bicki



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **2192 Aleksander Bicki**

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO

Był dopiero 35. tydzień ciąży, kiedy Aleksander postanowił przyjść na świat w bezwodziu i licznymi wadami wrodzonymi m.in.: artetzą cewki moczowej, agenezją nerki prawej, niedrożnością XIInicy i odbytnicy, przetoką pęcherzowo-jelitową. Na tą chwilę nie da się jednoznacznie określić zespołu tych wad.

Niestety radość z narodzin naszego synka w pełni przyćmił paniczny strach, bo niedługo po porodzie trafił na stół operacyjny i przeszedł zabieg ratujący jego życie. Z czasem było ich kolejnych kilka. A przed nim jeszcze nie jeden.

Aleksander urodził się z mnogimi wadami, których przyczyn ciągle się doszukujemy, robimy różne badania, co raz odwiedzamy nowych specjalistów. Jednak każda wizyta odbiera nam nadzieję na lepsze jutro. Za każdym razem słyszymy, że nasze dziecko nigdy nie będzie chodził samo, dodatkowo pozostałe wady wrodzone są wadami trudnymi „w naprawieniu”, na dziś dzień medycyna jest bezradna. Pozostajemy w kontakcie z najlepszymi specjalistami i mamy cichą nadzieję „na cud”.

Obecnie Olek ma stwierdzone mózgowie porażenie dziecięce oraz zespół wad wrodzonych, które na co dzień ograniczają jego funkcjonowanie. Porusza się za pomocą wózków lub na kolanach. Aby nasze dziecko miało szansę na przyszłą samodzielność konieczna jest jego intensywna systematyczna i długoterminowa rehabilitacja ruchowa, która jest bardzo kosztowna, dodatkowo nie obejduje się również bez zaopatrzenia w specjalistyczny sprzęt ortopedyczny i opieki wielu specjalistów których poszukujemy w całym kraju, a nawet zaczęliśmy za granicą.

Pomimo wielu przeciwności losu, Oluś jest pogodnym dzieckiem, które z uśmiechem na twarzy walczy o lepsze jutro. Z chęcią mierzy się z trudnymi wyzwaniami, które spotykają go na ćwiczeniach każdego dnia. Bardzo nam zależy, aby nie poprzestawać na sprawności, którą dotychczas osiągnął i dać mu możliwośći doskonalenia kolejnych umiejętności. Jednak do tego potrzebna ciągła i codzienna rehabilitacja. Staramy się aby była ona jak najbardziej systematyczna, bo wtedy przynosi największe efekty, ale jednocześnie chcemy aby Olek miał normalne dzieciństwo i mógł się nim cieszyć jak każde inne dziecko, dlatego zwracamy się z prośbą o każdą nawet najmniejszą pomoc, dzięki której osiągnie jak największą sprawność o którą walczy każdego dnia, aby w życiu dorosłym być jak najbardziej samodzielnym.

Rodzice Aleksandra



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 2192
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOŚCE O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRCS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieśli kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów otrzymanej w 2024. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwota w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwienie kosztów i podobnie jak w tabeli nr 148.	
149. Cel szczególny 1,5% 2192 ALEKSANDER BICKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

